
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у  

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Київської області закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти, розташованих на території Київської області  

в містах обласного значення 
 

Відповідно до статті 43, частиною 1 статті 59, частини 2 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

освіту», статтею 27 Закону України «Про Державний бюджет України на 2016 

рік», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 

власності», Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі змінами),  

постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року  № 1482 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

розглянувши подання управління з питань комунальної власності та житлово-

комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради 

з питань управління комунальною власністю, приватизації, житлово-

комунального господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України з клопотанням про надання  

згоди на безоплатну передачу з державної у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Київської області рухомого та нерухомого майна 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти, розташованих на 

території Київської області в містах обласного значення, під зобов'язання 

використовувати за цільовим призначенням і не відчужувати у приватну 

власність. 

 

2. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти з комплексами будівель та споруд (крім 

приватизованого житлового фонду) разом із земельними ділянками, а саме: 

2.1. Державного професійно-технічного навчального закладу 

«Бориспільський професійний ліцей» (код ЄДРПОУ 05536633), юридична 

адреса: 08300, Київська обл., м. Бориспіль,  вул. Ушакова, буд.17; 

 



2 
 

2.2. Державного професійно-технічного навчального закладу 

«Білоцерківське вище професійне училище будівництва та сервісу» (код 

ЄДРПОУ 02544738), юридична адреса: 09100, Київська обл., м. Біла Церква, 

вул. Турчанінова, буд. 33/35; 

2.3. Державного професійно-технічного навчального закладу 

«Білоцерківський професійний ліцей» (код ЄДРПОУ 02544572), юридична 

адреса: 09100, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Гетьманська, буд. 94; 

2.4. Державного професійно-технічного навчального закладу «Переяслав-

Хмельницький центр професійно-технічної освіти» (код ЄДРПОУ 02544610), 

юридична адреса: 08400, Київська обл., м. Переяслав-Хмельницький, вул. 

Можайська, буд. 5; 

2.5. Державного навчального закладу «Березанський професійний 

аграрний ліцей» (код ЄДРПОУ 02544773),  юридична адреса: 07541,  Київська 

обл., м. Березань, вул. Шевченків шлях, буд 34; 

    2.6. Державного навчального закладу «Ржищівський професійний ліцей» 

(код ЄДРПОУ 02544661), юридична адреса: 09230, Київська обл., м. Ржищів, 

вул. Соборна, буд. 110; 

2.7. Державного навчального  закладу  «Київське  обласне  вище  

професійне училище харчових технологій та ресторанного сервісу» (код 

ЄДРПОУ 20578801), юридична адреса: 02099, м. Київ, вул. Зрошувальна,        

буд. 5-А; 

2.8. Державного навчального закладу «Броварський професійний ліцей» 

(код ЄДРПОУ 05536642), юридична  адреса: 07400, Київська обл., м. Бровари, 

бульвар Незалежності, буд. 14-Б; 

2.9. Державного навчального закладу «Білоцерківське професійно-

технічне училище ім. П.Р. Поповича» (код ЄДРПОУ 05536716), юридична 

адреса: 09109, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Карбишева, буд. 9-А; 

2.10. Державного професійно-технічного навчального закладу 

«Фастівський центр професійно-технічної освіти» (код ЄДРПОУ 20578793), 

юридична адреса: 08500, Київська обл., м. Фастів, вул. Якубовського, буд. 66. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради             Г.В. Старикова 

 

м. Київ 

10 жовтня 2018 року 

№ 488-23-VIІ 

 


